СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

 11 сентября 2023года № 109
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.03.2014г. № 4 «О Совете по противодействию коррупции в администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»
В связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов Виндрейского сельского поселения  решил:
  1. Приложение 2 к решению Совета депутатов от 24.02.2014г. № 2 «О Совете по противодействию коррупции в администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» изложить в следующей редакции:
 «Приложение  2

к решению Совета депутатов
Виндрейского сельского поселения

                                                                                      от  17.03.2014 г. №4
Состав Совета по противодействию коррупции в администрации Виндрейского сельского поселения
      Понкратов В.В. – Глава Виндрейского сельского поселения, председатель Совета по противодействию коррупции (далее – Совет);

      Кшнякина Н.П.– заместитель председателя по работе в Совете депутатов Виндрейского сельского поселения, заместитель председателя Совета;

      Бегаева Е.И. - заместитель главы Виндрейского сельского поселения, секретарь Совета.

Члены Совета:
-  Тимакова А.И - депутат Совета депутатов Виндрейского сельского поселения;
- Тимофеев А.Т.– депутат Совета депутатов Виндрейского сельского поселения;
 - Абрамов Е.А. – депутат Совета депутатов Виндрейского сельского поселения;

- Тимакова В.В. – культорганизатор Виндрейского клуба (по согласованию)».
  2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Виндрейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Виндрейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://vindrejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Виндрейского
сельского поселения                                     В.В.Понкратов